[bookmark: _GoBack]
	Администрация
Гагаринского сельского поселения
Морозовского  района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 января 2017 года
	№ 02

	О признании утратившими силу некоторых  Постановлений Адми-нистрации Гагаринского сельского поселения

В соответствии с Протестами Прокуратуры Морозовского района от 17.01.2017 г.  № 7-12-17/24; от 17.01.2017 г.  № 7-12-17/25; от 17.01.2017 г.     № 7-12-17/26  и  Областным законом от 28.12.2015 № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации Гагаринского сельского поселения  20.09.2013 № 68 «Об утверждении Административного регламента предоставления Муниципальной услуги: «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка».
1.2. Постановление Администрации Гагаринского сельского поселения  04.05.2016 № 24 ««О внесении изменений в Административный  регламент предоставления Муниципальной услуги: «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка», утвержденного Постановлением Администрации Гагаринского сельского поселения от 20.09.2013 № 68.
1.3. Постановление Администрации Гагаринского сельского поселения  от 05.03.2013 № 13 «Об утверждении Административного  регламента предоставления Муниципальной услуги: «Выдача разрешения на строительство в целях строительства, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства»
1.4. Постановление Администрации Гагаринского сельского поселения  от 04.05.2016 № 29 «О внесении изменений в Административный  регламент предоставления Муниципальной услуги: «Выдача разрешения на строительство в целях строительства, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства», утвержденного Постановлением Администрации Гагаринского сельского поселения от 5.03.2013г. №13.

1.5. Постановление Администрации Гагаринского сельского поселения  от 5.03.2013 № 12 «Об утверждении Административного  регламента предоставления Муниципальной услуги: «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
1.6. Постановление Администрации Гагаринского сельского поселения  от 04.05.2016 № 28 ««О внесении изменений в Административный  регламент предоставления Муниципальной услуги: «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденного Постановлением Администрации Гагаринского сельского поселения от 5.03.2013г. №12.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Гагаринского сельского поселения.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Гагаринского
сельского поселения							Н.Н.Святогоров